
Совет
муниципального района «Хилокский район»

Созыв 2017-2022 гг.

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2022 год                                                                  № 41.318

г. Хилок

О принятии проекта решения
«Об исполнении бюджета муниципального района «Хилокский район»

за 2021 год»

     Руководствуясь ст. 185 Федерального закона Российской Федерации от
31.07.1998 года № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации»  и
Федеральным законом от 06.11.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» в
соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район»,
Положении  «О бюджетном процессе муниципального района «Хилокский
район» №24.171 от 15.07.2010 года, Положения о проведении публичных
слушаний, рассмотрев проект решения «Об  исполнении бюджета
муниципального района «Хилокский район» за 2021 год, Совет
муниципального района «Хилокский район»  р е ш и л:

1. Принять прилагаемый проект решения «Об исполнении  бюджета
муниципального района «Хилокский район» за 2021 год»;

2.  Вынести на обсуждение публичных слушаний проект решения «Об
исполнении бюджета муниципального района «Хилокский район» за
2021 год» и назначить проведение публичных слушаний на 04 мая 2022
года в 17.00 местного времени. Место проведения по адресу: г. Хилок,
ул. Ленина, 9, актовый зал 2 этаж.;

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального обнародования в соответствии с Уставом
муниципального района «Хилокский район».

Председатель Совета
муниципального района
«Хилокский район»                                                           В.В.Ильенко


